UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

TRUNG TÂM XÚC TIẾN ĐẦU TƢ

THƢƠNG MẠI VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 534/TTXT-ĐTDN
V/v chuẩn bị nội dung phát biểu tại

Chương trình gặp mặt và tôn vinh doanh

nhân tiêu biểu nhân kỷ niệm Ngày Doanh

nhân Việt Nam 13/10/2023.

Lâm Đồng, ngày 11 tháng 10 năm 2023

                           Kính gửi: - Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Lâm Đồng;

- Hiệp hội hoa Đà Lạt;

- Hiệp hội du lịch Đà Lạt - Lâm Đồng.

Thực hiện Văn bản số 7945/UBND-TH3 ngày 13/9/2023 của UBND tỉnh

về việc tổ chức gặp mặt và tôn vinh doanh nhân tiêu biểu nhân kỷ niệm Ngày

Doanh nhân Việt Nam năm 2023; Văn bản số 8510/UBND-TH3 ngày

02/10/2003 về việc tổ chức Chương trình gặp mặt và tôn vinh doanh nhân tiêu

biểu nhân kỷ niệm Ngày Doanh nhân Việt Nam năm 13/10/2023 (Chương trình)

và ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh tại buổi làm việc ngày 11/10/2023;

Để đảm bảo các nội dung tổ chức Chương trình, Trung tâm xúc tiến Đầu

tư, Thương mại và Du lịch kính đề nghị Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Lâm Đồng,

Hiệp hội hoa Đà Lạt và Hiệp hội du lịch Đà Lạt - Lâm Đồng chuẩn bị Bài phát

biểu và cử lãnh đạo phát biểu tại Chương trình; cụ thể như sau:

- Nội dung bài phát biểu: Cảm ơn sự hỗ trợ của UBND tỉnh và các sở, ban,

ngành, địa phương đối với sự phát triển của doanh nghiệp trong thời gian qua;

thông tin tổng quan về kết quả hoạt động, những đóng góp của các doanh

nghiệp; nhu cầu, mong muốn hỗ trợ của doanh nghiệp,…

- Thời lượng phát biểu: Không quá 10 phút.

- Thời gian tổ chức Chương trình: Bắt đầu vào lúc 15h00, ngày 13/10/2023

(thứ Sáu).

- Địa điểm tổ chức: Tại Hội trường UBND tỉnh Lâm Đồng (Số 04 đường

Trần Hưng Đạo, Phường 3, thành phố Đà Lạt, tỉnh Lâm Đồng).

UBND tỉnh sẽ có Thông báo tổ chức gửi đến Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Lâm

Đồng, Hiệp hội hoa Đà Lạt, Hiệp hội du lịch Đà Lạt - Lâm Đồng (thay cho Giấy

mời).

Vì thời gian gấp, đề nghị gửi nội dung Bài phát biểu về Trung tâm xúc tiến

Đầu tư, Thương mại và Du lịch trong ngày 12/10/2023 và gửi file mềm qua địa

chỉ email: xtdautu@gmail.com

Thông tin chi tiết xin liên hệ ông Tô Văn Sanh, Trung tâm xúc tiến Đầu tư,

Thương mại và Du lịch; số điện thoại 0976.036452.

Rất mong nhận được sự phối hợp của Hội Doanh nhân trẻ tỉnh Lâm Đồng,

Hiệp hội hoa Đà Lạt và Hiệp hội du lịch Đà Lạt - Lâm Đồng.

mailto:xtdautu@gmail.com

2

Trân trọng.

(Gửi kèm Chương trình gặp mặt và tôn vinh Doanh nhân tiêu biểu nhân kỷ

niệm Ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10/2023)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Các phòng, TTTT;

- Đăng tải: https://dalat-info.gov.vn;

- Lưu: VT, ĐTDN.

GIÁM ĐỐC

Dƣơng Quốc Anh

https://dalat-info.gov.vn/

3

CHƢƠNG TRÌNH

Gặp mặt và tôn vinh Doanh nhân tiêu biểu nhân kỷ niệm

Ngày Doanh nhân Việt Nam 13/10/2023

Thời gian: Bắt đầu lúc 15 giờ 00 phút, ngày 13/10/2023 (thứ Sáu).

Địa điểm: Tại Hội trường UBND tỉnh Lâm Đồng

(Số 04 đường Trần Hưng Đạo, Phường 3, thành phố Đà Lạt).

STT Nội dung Thực hiện

1. Đón tiếp đại biểu.
Trung tâm xúc tiến Đầu

tư, Thương mại và Du

lịch.

2. Văn nghệ chào mừng. Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch.

3. Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu.
Lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh.

4. Phát biểu của Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh.
Lãnh đạo Hiệp hội

Doanh nghiệp tỉnh.

5.
Chiếu phóng sự ghi nhận những đóng góp

của cộng đồng doanh nghiệp và đội ngũ

doanh nhân.

Đài Phát thanh - Truyền

hình tỉnh.

6. Phát biểu của Hội Doanh nhân trẻ tỉnh.
Lãnh đạo Hội Doanh

nhân trẻ tỉnh.

7.
Phát biểu của Hiệp hội du lịch Đà Lạt - Lâm

Đồng.

Lãnh đạo Hiệp hội du

lịch Đà Lạt - Lâm Đồng.

8. Hiệp hội hoa Đà Lạt.
Lãnh đạo Hiệp hội hoa

Đà Lạt.

9.
Phát biểu chúc mừng Ngày Doanh nhân Việt

Nam.
Lãnh đạo UBND tỉnh.

10. Công bố Quyết định và Khen thưởng.
Ban Thi đua khen

thưởng tỉnh.

11. Mời cơm thân mật. Lãnh đạo Văn phòng

UBND tỉnh.

  ----------------------

		2023-10-11T07:08:45+0000
	Not specified

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.773.8668 - EMAIL: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-11T14:20:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Quốc Anh<anhdq@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-10-11T07:25:26+0000
	Not specified